

**ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA
DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
w przetargu nieograniczonym pn. „Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów
komunalnych z terenu gminy Ustronie Morskie.”**

W dniu 22 września br. wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wyżej wymienione zadanie. Zamawiający postanowił udzielić odpowiedzi jak niżej.

Pytania dot. Pkt 22 SIWZ.

Czy zwiększenie zakresu zamówienia powodujące udokumentowane przez wykonawcę zwiększenie kosztu realizowanego zadania o co najmniej 5% ryczałtowego wynagrodzenia miesięcznego będzie podstawą do zmiany umowy?

Jaki procentowy wzrost ilości odebranych odpadów w stosunku do ilości podanych w rozdz. I i II Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia będzie podstawą do zmiany umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje dokonanie zmian umowy, jeżeli wystąpiły okoliczności, których Strony nie mogły przewidzieć w szczególności z uwagi na rażącą stratę grożącą jednej ze Stron lub niemożność osiągnięcia celu, jakiemu ma służyć Przedmiot Umowy. Jeżeli na powyższe okoliczności powołuje się Wykonawca, zobowiązany jest należycie je udokumentować.

Pytania dot. Rozdz. II.1. Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia:

1. Czy „innymi nieruchomościami wykorzystywanymi na cele rekreacyjno-wypoczynkowe” są plaże na terenie gminy Ustronie Morskie, przystanki autobusowe, parki? Proszę o doprecyzowanie co zamawiający rozumie pod ww. pojęciem.

Odpowiedź:

Zgodnie z nowelizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach z dnia 1 lutego br. (Dz.U. z 2013r., poz. 1399 j.t.) ustawodawca w art. 6j. ust. 3b w/w ustawy wprowadził pojęcie nieruchomości na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywane jedynie przez część roku. Zamawiający opierając się na interpretacji Ministerstwa Środowiska, przez „inne nieruchomości wykorzystywanymi na cele rekreacyjno-wypoczynkowe” rozumie nieruchomości niezamieszkałe, wykorzystywane w celu czasowego przebywania w związku z wypoczynkiem i rekreacją, m.in. działki rekreacyjne, letniskowe, ogródki działkowe.

2. Czy przedmiotem zamówienia objęte są odpady z terenu plaży?

Odpowiedź:

Tak.

3. Czy wykonawca jest zobowiązany do odbioru odpadów z pojemników zlokalizowanych na plaży?

Odpowiedź:

Nie

4. Jaka jest liczba punktów gromadzenia odpadów na terenie plaży?

Odpowiedź:

Nie dotyczy

5. Czy przedmiotem zamówienia objęte są odpady z tzw. „dzikich wysypisk”?

Odpowiedź:

Odpady pochodzące z miejsc nieprzeznaczonych do ich składowania i magazynowania w rozumieniu ustawy z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach, nie stanowią przedmiotu zamówienia.

6. Czy wykonawca zobowiązany jest do odbioru odpadów z nieruchomości innych niż te, na które zostały one wytworzone. Jeżeli tak to w jakich przypadkach?

Odpowiedź:

Tak, w przypadku złożenia przez właściciela nieruchomości, w rozumieniu ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, deklaracji zbiorczej na ilość powstałych odpadów.

7. Jaka jest maksymalna ilość kontenerów KP-7 niezbędna do realizacji zamówienia oraz maksymalna częstotliwość ich opróżniania?

Odpowiedź:

Jednorazowo na określonej przez Zamawiającego działce powinno maksymalnie przebywać 10 kontenerów KP7 lub zdecydowanie korzystniej 5 kontenerów KP14. Częstotliwość wywozu 1 raz dziennie.

Pytania dot. Rozdz. III.2.2. Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia.

1. Czy przedmiotem zamówienia są odpady powstałe w wyniku prowadzenia działalności gospodarczej, m.in. odpady wielkogabarytowe z hoteli, pensjonatów, itp.?

Odpowiedź:

Przedmiotem zamówienia są odpady komunalne powstałe na nieruchomościach, o których mowa w art. 6c ust. 1 i 2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.

Pytania dot. Rozdz. III.2.3. Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia.

1. Czy odbiór oraz zwrot pojemników na działalność handlową sezonową dotyczącą nieruchomości niezamieszkałych zostanie potwierdzony ilościowo przez wykonawcę?

Odpowiedź:

W przedmiotowej sprawie, Gmina Ustronie Morskie nie jest wykonawcą.

2. Czy odbiór oraz zwrot pojemników na działalność handlową sezonową dotyczącą nieruchomości niezamieszkałych zostanie potwierdzony ilościowo przez wykonawcę oraz zamawiającego?

Odpowiedź:

W przedmiotowej sprawie, Gmina Ustronie Morskie nie jest wykonawcą. Gmina Ustronie Morskie jako Zamawiający w przypadku dostarczenia pojemników na wskazane miejsce na terenie Gminy Ustronie Morskie służących wyposażeniu sezonowej działalności handlowej przewiduje potwierdzenie ilościowe dostarczonych pojemników.

Pytania dot. Rozdz. III.9. Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia.

1. Jaką formę wykazu przewiduje zamawiający w przypadkach odbioru odpadów z Nieruchomości nie ujętych w gminnej bazie danych (brak numeracji budynków, działek, kilku wytwórców odpadów na jednej nieruchomości)?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje w takich przypadkach wykaz nieruchomości poprzez wskazanie lokalizacji położenia posesji za pomocą elektronicznego systemu monitoringu, o którym mowa w Rozdz. III.8. Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia oraz określenie liczby punktów wywozowych.

2. Co zamawiający rozumie pod pojęciem reklamacji?

Odpowiedź:

Art. 6r. ust. 3d. ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.

Dokonane zmiany stanowią integralną część SIWZ. Wykonawca jest zobowiązany uwzględnić wprowadzone zmiany podczas sporządzenia oferty.


z up. WÓJTA GMINY
Tomasz Grąbka
SEKRETARZ GMINY